

Veřejná zakázka

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí – Provozní integrační prostředí

Ev.č.: 498306

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí
se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „**zadavatel**“ nebo „**MPSV**“)



Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XX

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „**ZVZ**“).

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 9. 2. 2015 žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Sada dotazů VI, číslo dotazu 1.

Je v rámci této zakázky požadována implementace řešení/nástroje pro monitoring dodaného systému i když je v příloze 6 Funkční a technické požadavky, obrázek 7 označen Monitoring – provozní dohled jako komponenta kterou zajistí MPSV?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na dotaz č.1 uvedený v Dodatečných informacích VI.

Dotaz č. 2:

Příloha 1 – Kvalifikační dokumentace

Prosíme o specifikaci toho, co je považováno za obdobnou certifikaci Microsoft BizTalk Server – dá se jako obdobná certifikace považovat certifikace:

- Microsoft Certified Technology Specialist (MCTS): BizTalk Server 2010 ?
- A certifikace BizTalk Technical Competency Assessment for Application Integration ?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, že z Uchazečem uvedených certifikací lze pouze certifikaci „Microsoft Certified Technology Specialist (MCTS): BizTalk Server 2010“ považovat bez dalšího za obdobnou certifikaci Microsoft BizTalk Server.

Dotaz č. 3:

Zadavatel na základě „Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. III“ změnil adresu profilu Zadavatele z adresy profilu zadavatele <https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMPSV> (automaticky přesměrováno na <https://tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=MPSV>) na novou adresu profilu zadavatele https://mpsv.ezak.cz/profile_display_2.html. Bohužel se na původní adrese profilu Zadavatele (tenderarena) dodatečné informace č. III. nikdy prokazatelně neobjevily. Byly tam 2x nakopírované dodatečné informace č. II. Uchazeč se tak včas nedozvěděl informace o změně adresy profilu Zadavatele, neboť dodatečné informace č. III nebyly nikdy na profilu tenderarena.cz zveřejněny. Žádáme tímto Zadavatele o posun termínu pro odevzdání nabídky.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel změnu profilu oznámil prostřednictvím opravného formuláře Oznámení o zakázce, který byl uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek dne 27. 1. 2015 a ve Věstníku EU dne 31. 1. 2015. Nad rámec svých povinností stanovených ZVZ zadavatel také notifikoval tuto skutečnost prostřednictvím dodatečných informací. Nedostatek v podobě dvojího uveřejnění dodatečných informací č. II namísto

uveřejnění dodatečných informací č. III zadavatel napravil uveřejněním těchto dodatečných informací č. III na profilu zadavatele dne 29. 1. 2015. V souvislosti s tímto nedostatkem zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 23. 2. 2015. Zadavatel proto neshledává důvod pro další prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 4:

Zadavatele požaduje školení pro implementované systémy. Má toto školení zahrnovat také ESB? Pokud ano, v jakém rozsahu a co má být součástí tohoto školení, když administrace ESB má dle zadávací dokumentace provádět uchazeč.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje Uchazeče na kapitolu 2.3.10 Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace kde je požadováno zajištění školení k dodávaným systémům.

Z podstaty definice jednotlivých rolí, pro které Zadavatel požaduje provedení školení je zřejmé, že rozsah školení Správců a Administrátorů bude odpovídat obvyklým činnostem rolí Správce a Administrátora Uchazeče v oblasti poskytovaného plnění.

Dotaz č. 5:

V rámci dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. VI – dotazu č. 1 se objevila informace: "Zadavatel předpokládá implementaci celého řešení/nástroje pro monitoring dodaného Systému"

Dotazy:

- a) požaduje Zadavatel implementaci konkrétního monitorovacího systému MS SCOM?
- b) disponuje Zadavatel licencemi pro monitorovací systém MS SCOM?
- c) jaké jsou požadavky Zadavatele na implementaci monitorovacího systému? V rámci zadávací dokumentace je požadavek pouze na službu KS1.7 „Dohled nad provozem IS IPJIS“, nikoliv na implementaci takového systému
- d) může Uchazeč službu KS1.7 „Dohled nad provozem IS IPJIS“ vlastním monitorovacím systémem, který bude umístěn v síti Uchazeče?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, že nepředjímá řešení nabídnuté Uchazečem, tj. považuje dotazy ad a) a b) za irelevantní.

Ad c) Zadavatel požaduje implementovat monitorovací systém v rozsahu nezbytném pro zajištění požadovaných služeb definovaných v kapitole 2.5 Přílohy č.6 Zadávací dokumentace.

Ad d) Zadavatel požaduje implementaci monitorovacího systému umístěného v síti Zadavatele (viz odst. 6.5 Smlouvy), avšak nevylučuje následné sdílení informací do nástroje Uchazeče.

Dotaz č. 6:

Zadavatel v Příloze č. 6 ZD sděluje uchazeči, že první úroveň podpory bude vykonávat vlastními silami. Chápe tedy uchazeč správně, že tato podpora zahrnuje:

- Zakládání/rušení účtů v AD
- Změna atributů (telefonní číslo, adresa, poschodí, jméno a příjmení, aj.)
- Řešení základních uživatelských problémů jako jsou např. problémy s odesíláním/přijímáním pošty, změna velikosti schránky, vytvoření/rušení alias záznamů, nebo kompletních sdílených emailových adres, Problémy s kalendáři, aj.
- Řešení uživatelských problémů/změn nebo dotazů týkající se uživatelských pracovních stanic (HW, SW, Operační systém, kancelářský SW, aj.)

Na uchazeče budou tedy směřovány pouze incidenty/požadavky na nefunkčnost centrálního systému AD/Exchange, nebo požadavky na změnu jejich funkcionality (např. Update/upgrade).

Je tento předpoklad správný?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď č. 7 v rámci Dodatečných informací č. XVII.

V Praze dne 13. 2. 2015